versée à la Recette Municipale de ladite Commune (tel:699 19 75 27/ 677 05 99 99. 

9. RECEVABILITE DES OFFRES 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission  établie suivant le  

modèle joint en annexe, d’un montant de : lot1 : 120 000(cent vingt mille); lot2 : 120 000(cent vingt mille) francs 

CFA, délivrée  par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère des Finances dans les conditions de 

la Commission Bancaire d’ Afrique Centrale (COBAC). 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en

[...]

l’Entreprise constitué des pièces ci-après datant de moins de  trois (03) mois en original ou copies certifiées conformes 

par les autorités compétentes des services attitrés. 

ENVELOPPE A : DOSSIER ADMINISTRATIF  

Pièce 

N° 
Désignation 

A1 Déclaration d’intention de soumissionner signée et timbrée 

A2 

Cautionnement provisoire d’un montant de : lot1 : 120 000(cent vingt mille) lot 2 :120 000 

(cent vingt  mille) francs CFA, émis par une banque de premier ordre agréé par le Ministre 

Chargé des Finances, suivant le modèle joint. 

A3 Attestation d’immatriculation  

A4 Attestation de domiciliation bancaire (RIB) 

A5 Attestation de non redevance 

A6 
Attestation de la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS) certifiant que le